平成 29 年６月 27 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 リ ン ク バ ル

代 表 者 名 代表取締役社長 吉弘 和正

 （コード番号：6046  東証マザーズ）

問 合 せ 先 経営管理本部
早坂 八一

 総務部 部長

 （TEL．03-6222-6827）

取締役の辞任及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日、取締役 金田 好生 氏からの辞任届けを受理いたしましたので、下記の通りお知らせ

いたします。

また、本日の取締役会において、以下の人事異動を決定いたしましたので、併せてお知らせいたし

ます。

記

１．取締役の辞任

  （１）辞任する取締役の氏名

     取締役経営管理本部本部長   金田 好生

       兼 財務経理部部長

  （２）辞任日

     平成 29 年６月 30 日

  （３）辞任の理由

     一身上の都合によるものであります。

  （４）その他

     当取締役辞任後においても、法令及び定款に定める取締役の員数を満たしております。

２．人事異動（平成 29 年 7 月 1日付）

氏 名 新 役 職 名 旧 役 職 名

馬場 博明
執行役員 経営管理本部 本部長

 兼 財務経理部 部長
新 任

                                        以 上